

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0269208452
2	24/10/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 15:50:02 დრო (საათი, წუთი)
4	ლელა სეთური გამყიდველის (გამზავნის) დასახელება,ან სახელი და გვარი	08001008525 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	სსიპ ქალაქ ახმეტის N1 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება,ან სახელი და გვარი	224628062 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ქ.ახმეტა ფაზბეგის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სატელეფონო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მისამბელი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფაილი გამჭვირვალე	861	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
2	საქაღალდე	040	ცალი	9.0000	0.5000	4.5000
3	ბაინდერი	313	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
4	კალამი	254	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
5	საშლელი	806	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
6	ჩასანიშნი ქაღალდი	164	ცალი	9.0000	1.5000	13.5000
7	ფაილი	220	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
8	სტეპლერი	826	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
9	სტეპლერის ტყვია	065	ცალი	2.0000	0.8000	1.6000
10	ჭიკარტი	420	ცალი	11.0000	1.5000	16.5000
11	სკოჩი (დიდი)	554	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000

13	206.1 - ორას ექვსი ლარი და ათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცოფრებით და სიტყვიერად)			
14	გამყიდველი (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	სელმიწერა			
17	სელმიწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/10/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:50:02
19				

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამიბეჭედების თარიღი 07/11/2016, 11:10:23

0269208452 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	სკოჩი პატარა	321	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
13	ფორმატი	640	ცალი	7.0000	1.0000	7.0000
14	წებო	326	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
15	მარკერი	345	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
16	ლენტა	590	მეტრი	3.0000	0.5000	1.5000
17	ლენტა	464	ცალი	10.0000	0.1000	1.0000
18	ლენტა წითელი	753	მეტრი	3.0000	0.2000	0.6000
19	გულსაბნევი ზროშკა	564	ცალი	9.0000	0.5000	4.5000
20	სტეპლერი	880	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
21	საქალაქე	198	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
22	კალამი	320	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
23	დაფის მაგნიტი	352	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
24	პასტა	214	ცალი	12.0000	0.6000	7.2000
25	გაკვეთილების ცხრილი	1129	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000
26	ცარცი	1156	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
27	წებო	535	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
28	სწრაფ ჩამკერი	337	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000

13 206.1 - ორას ექვსი ლარი და ათი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვითად)

14 გახვიდული (გამუზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიწოდული (მიღებული) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
 სახელი და გვარი)

16 სელმოწერა

17 სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 24/10/2016 დრო (საათი, წუთი) 15:50:02

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
 ამობეჭედის თარიღი 07/11/2016, 11:10:23